ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ και ΠΕΡΙΕΛΙΓΚΤΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ 2011
(ΣΣΕ 21.2.2011 – Αύξηση 1,6%)
1. Α) ΤΕΧΝΙΤΕΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΠΕΡΙΕΛΙΓΚΤΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΚΑΤΟΧΟΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΑΔΕΙΑΣ, 
Β) ΒΟΗΘΟΙ ΡΑΔΙΟΤΕΧΝΙΤΕΣ
	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/7/2011
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΠΟΛΥΕΤ.

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΓΑΜΟΥ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

5%

ΓΙΑ ΚΑΘΕ

ΠΑΙΔΙ

	0-3
	767,09
	0,00
	76,71
	38,35

	3-6
	767,09
	76,71
	84,38
	42,19

	6-9
	767,09
	153,42
	92,05
	46,03

	9-12
	767,09
	230,13
	99,72
	49,86

	12-15
	767,09
	291,49
	105,86
	52,93

	15-18
	767,09
	329,85
	109,69
	54,85

	18-21
	767,09
	368,20
	113,53
	56,76

	21-24
	767,09
	406,56
	117,37
	58,68

	24-27
	767,09
	444,91
	121,20
	60,60

	27-30
	767,09
	483,27
	125,04
	62,52

	30-35
	767,09
	521,62
	128,87
	64,44


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 1Π
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 2Π

	0-3
	767,09
	843,80
	882,15
	920,50

	3-6
	843,80
	928,18
	970,37
	1012,56

	6-9
	920,51
	1012,56
	1058,59
	1104,62

	9-12
	997,22
	1096,94
	1146,80
	1196,66

	12-15
	1058,58
	1164,44
	1217,37
	1270,30

	15-18
	1096,94
	1206,63
	1261,48
	1316,33

	18-21
	1135,29
	1248,82
	1305,58
	1362,34

	21-24
	1173,65
	1291,02
	1349,70
	1408,38

	24-27
	1212,00
	1333,20
	1393,80
	1454,40

	27-30
	1250,36
	1375,40
	1437,92
	1500,44

	30-35
	1288,71
	1417,58
	1482,02
	1546,46


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 3Π
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΣΥΝΘΗΚ. 
ΠΛΩΤΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

12%
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝ.

ΒΑΡΔΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΤ.

10%

	0-3
	958,85
	92,05
	76,71

	3-6
	1054,75
	92,05
	76,71

	6-9
	1150,65
	92,05
	76,71

	9-12
	1246,52
	92,05
	76,71

	12-15
	1323,23
	92,05
	76,71

	15-18
	1371,18
	92,05
	76,71

	18-21
	1419,10
	92,05
	76,71

	21-24
	1467,06
	92,05
	76,71

	24-27
	1515,00
	92,05
	76,71

	27-30
	1562,96
	92,05
	76,71

	30-35
	1610,90
	92,05
	76,71


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΕΧΝΙΚΟ

2%
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΕΠΙΚΙΝΔ.

20%

ΕΠΙ ΣΥΝΟΛΟΥ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΑΝΘΥΓ.

ΙΔΙΟ

ΑΝΑΛΟΓ.

ΧΩΡΩΝ

	0-3
	15,34
	0,00
	0,00

	3-6
	15,34
	0,00
	0,00

	6-9
	15,34
	0,00
	0,00

	9-12
	15,34
	0,00
	0,00

	12-15
	15,34
	0,00
	0,00

	15-18
	15,34
	0,00
	0,00

	18-21
	15,34
	0,00
	0,00

	21-24
	15,34
	0,00
	0,00

	24-27
	15,34
	0,00
	0,00

	27-30
	15,34
	0,00
	0,00

	30-35
	15,34
	0,00
	0,00


2. Α) ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ-ΠΕΡΙΕΛΙΓΚΤΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΚΑΤΟΧΟΙ ΑΔΕΙΑΣ, 
Β) ΑΔΕΙΟΥΧΟΙ ΡΑΔΙΟΤΕΧΝΙΤΕΣ
	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/7/2011
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΠΟΛΥΕΤ.

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΓΑΜΟΥ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

5%

ΓΙΑ ΚΑΘΕ

ΠΑΙΔΙ

	0-3
	782,65
	0,00
	78,27
	39,13

	3-6
	782,65
	78,27
	86,09
	43,05

	6-9
	782,65
	156,53
	93,92
	46,96

	9-12
	782,65
	234,80
	101,75
	50,87

	12-15
	782,65
	297,41
	108,01
	54,00

	15-18
	782,65
	336,54
	111,92
	55,96

	18-21
	782,65
	375,67
	115,83
	57,92

	21-24
	782,65
	414,80
	119,75
	59,87

	24-27
	782,65
	453,94
	123,66
	61,83

	27-30
	782,65
	493,07
	127,57
	63,79

	30-35
	782,65
	532,20
	131,49
	65,74


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ.

1Π
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ.

2Π

	0-3
	782,65
	860,92
	900,05
	939,18

	3-6
	860,92
	947,01
	990,06
	1033,11

	6-9
	939,18
	1033,10
	1080,06
	1127,02

	9-12
	1017,45
	1119,20
	1170,07
	1220,94

	12-15
	1080,06
	1188,07
	1242,07
	1296,07

	15-18
	1119,19
	1231,11
	1287,07
	1343,03

	18-21
	1158,32
	1274,15
	1332,07
	1389,99

	21-24
	1197,45
	1317,20
	1377,07
	1436,94

	24-27
	1236,59
	1360,25
	1422,08
	1483,91

	27-30
	1275,72
	1403,29
	1467,08
	1530,87

	30-35
	1314,85
	1446,34
	1512,08
	1577,82


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 3Π
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΣΥΝΘΗΚ. 
ΠΛΩΤΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

12%
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝ.

ΒΑΡΔΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΤ.

10%

	0-3
	978,31
	93,92
	78,27

	3-6
	1076,16
	93,92
	78,27

	6-9
	1173,98
	93,92
	78,27

	9-12
	1271,81
	93,92
	78,27

	12-15
	1350,07
	93,92
	78,27

	15-18
	1398,99
	93,92
	78,27

	18-21
	1447,91
	93,92
	78,27

	21-24
	1496,81
	93,92
	78,27

	24-27
	1545,74
	93,92
	78,27

	27-30
	1594,66
	93,92
	78,27

	30-35
	1643,56
	93,92
	78,27


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΕΧΝΙΚΟ

2%
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΕΠΙΚΙΝΔ.

20%

ΕΠΙ ΣΥΝΟΛΟΥ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΑΝΘΥΓ.

ΙΔΙΟ

ΑΝΑΛΟΓ.

ΧΩΡΩΝ

	0-3
	15,65
	0,00
	0,00

	3-6
	15,65
	0,00
	0,00

	6-9
	15,65
	0,00
	0,00

	9-12
	15,65
	0,00
	0,00

	12-15
	15,65
	0,00
	0,00

	15-18
	15,65
	0,00
	0,00

	18-21
	15,65
	0,00
	0,00

	21-24
	15,65
	0,00
	0,00

	24-27
	15,65
	0,00
	0,00

	27-30
	15,65
	0,00
	0,00

	30-35
	15,65
	0,00
	0,00


3. Α) ΕΡΓΟΔΗΓΟΙ – ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΠΕΡΙΕΛΙΓΚΤΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΚΑΤΟΧΟΙ  ΑΔΕΙΑΣ, 
Β) ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ Β΄
	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/7/2011
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΠΟΛΥΕΤ.

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΓΑΜΟΥ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

5%

ΓΙΑ ΚΑΘΕ

ΠΑΙΔΙ

	0-3
	828,25
	0,00
	82,83
	41,41

	3-6
	828,25
	82,83
	91,11
	45,55

	          6-9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
	828,25
	165,65
	99,39
	49,70

	9-12
	828,25
	248,48
	107,67
	53,84

	12-15
	828,25
	314,74
	114,30
	57,15

	15-18
	828,25
	356,15
	118,44
	59,22

	18-21
	828,25
	397,56
	122,58
	61,29

	21-24
	828,25
	438,97
	126,72
	63,36

	24-27
	828,25
	480,39
	130,86
	65,43

	27-30
	828,25
	521,80
	135,01
	67,50

	30-35
	828,25
	563,21
	139,15
	69,57


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 1Π
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 2Π

	0-3
	828,25
	911,08
	952,49
	993,90

	3-6
	911,08
	1002,19
	1047,74
	1093,29

	6-9
	993,90
	1093,29
	1142,99
	1192,69

	9-12
	1076,73
	1184,40
	1238,24
	1292,08

	12-15
	1142,99
	1257,29
	1314,44
	1371,59

	15-18
	1184,40
	1302,84
	1362,06
	1421,28

	18-21
	1225,81
	1348,39
	1409,68
	1470,97

	21-24
	1267,22
	1393,94
	1457,30
	1520,66

	24-27
	1308,64
	1439,50
	1504,93
	1570,36

	27-30
	1350,05
	1485,06
	1552,56
	1620,06

	30-35
	1391,46
	1530,61
	1600,18
	1669,75


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 3Π
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΣΥΝΘΗΚ. 
ΠΛΩΤΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

12%
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝ.

ΒΑΡΔΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΤ.

10%

	0-3
	1035,31
	99,39
	82,83

	3-6
	1138,84
	99,39
	82,83

	6-9
	1242,39
	99,39
	82,83

	9-12
	1345,92
	99,39
	82,83

	12-15
	1428,74
	99,39
	82,83

	15-18
	1480,50
	99,39
	82,83

	18-21
	1532,26
	99,39
	82,83

	21-24
	1584,02
	99,39
	82,83

	24-27
	1635,79
	99,39
	82,83

	27-30
	1687,56
	99,39
	82,83

	30-35
	1739,32
	99,39
	82,83


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΕΧΝΙΚΟ

2%
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΕΠΙΚΙΝΔ.

20%

ΕΠΙ ΣΥΝΟΛΟΥ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΑΝΘΥΓ.

ΙΔΙΟ

ΑΝΑΛΟΓ.

ΧΩΡΩΝ

	0-3
	16,57
	0,00
	0,00

	3-6
	16,57
	0,00
	0,00

	6-9
	16,57
	0,00
	0,00

	9-12
	16,57
	0,00
	0,00

	12-15
	16,57
	0,00
	0,00

	15-18
	16,57
	0,00
	0,00

	18-21
	16,57
	0,00
	0,00

	21-24
	16,57
	0,00
	0,00

	24-27
	16,57
	0,00
	0,00

	27-30
	16,57
	0,00
	0,00

	30-35
	16,57
	0,00
	0,00


4. Α) ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΕΛΙΓΚΤΕΣ ΑΔΕΙΟΥΧΟΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ – ΚΑΤΟΧΟΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΤΟΥ 
Β)  ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ Α΄
	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/7/2011
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΠΟΛΥΕΤ.

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΓΑΜΟΥ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

5%

ΓΙΑ ΚΑΘΕ

ΠΑΙΔΙ

	0-3
	849,44
	0,00
	84,94
	42,47

	3-6
	849,44
	84,94
	93,44
	46,72

	6-9
	849,44
	169,89
	101,93
	50,97

	9-12
	849,44
	254,83
	110,43
	55,21

	12-15
	849,44
	322,79
	117,22
	58,61

	15-18
	849,44
	365,26
	121,47
	60,74

	18-21
	849,44
	407,73
	125,72
	62,86

	21-24
	849,44
	450,20
	129,96
	64,98

	24-27
	849,44
	492,68
	134,21
	67,11

	27-30
	849,44
	535,15
	138,46
	69,23

	30-35
	849,44
	577,62
	142,71
	71,35


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 1Π
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 2Π

	0-3
	849,44
	934,38
	976,85
	1019,32

	3-6
	934,38
	1027,82
	1074,54
	1121,26

	6-9
	1019,33
	1121,26
	1172,23
	1223,20

	9-12
	1104,27
	1214,70
	1269,91
	1325,12

	12-15
	1172,23
	1289,45
	1348,06
	1406,67

	15-18
	1214,70
	1336,17
	1396,91
	1457,65

	18-21
	1257,17
	1382,89
	1445,75
	1508,61

	21-24
	1299,64
	1429,60
	1494,58
	1559,56

	24-27
	1342,12
	1476,33
	1543,44
	1610,55

	27-30
	1384,59
	1523,05
	1592,28
	1661,51

	30-35
	1427,06
	1569,77
	1641,12
	1712,47


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 3Π
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΣΥΝΘΗΚ. 
ΠΛΩΤΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

12%
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝ.

ΒΑΡΔΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΤ.

10%

	0-3
	1061,79
	101,93
	84,94

	3-6
	1167,98
	101,93
	84,94

	6-9
	1274,17
	101,93
	84,94

	9-12
	1380,33
	101,93
	84,94

	12-15
	1465,28
	101,93
	84,94

	15-18
	1518,39
	101,93
	84,94

	18-21
	1571,47
	101,93
	84,94

	21-24
	1624,54
	101,93
	84,94

	24-27
	1677,66
	101,93
	84,94

	27-30
	1730,74
	101,93
	84,94

	30-35
	1783,82
	101,93
	84,94


	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΕΧΝΙΚΟ

2%
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΕΠΙΚΙΝΔ.

20%

ΕΠΙ ΣΥΝΟΛΟΥ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΑΝΘΥΓ.

ΙΔΙΟ

ΑΝΑΛΟΓ.

ΧΩΡΩΝ

	0-3
	16,99
	0,00
	0,00

	3-6
	16,99
	0,00
	0,00

	6-9
	16,99
	0,00
	0,00

	9-12
	16,99
	0,00
	0,00

	12-15
	16,99
	0,00
	0,00

	15-18
	16,99
	0,00
	0,00

	18-21
	16,99
	0,00
	0,00

	21-24
	16,99
	0,00
	0,00

	24-27
	16,99
	0,00
	0,00

	27-30
	16,99
	0,00
	0,00

	30-35
	16,99
	0,00
	0,00


